
Produktový list
Sikaplan® WT Fixation Plate PE
Duben 2025, Verze 02.01
020720802000000003

PRODUKTOVÝ LIST

Sikaplan® WT Fixation Plate PE
Plochý fixační pás vyrobený z tuhého PE

POPIS PRODUKTU
Sikaplan® WT Fixation Plate PE je předem připravený 
profil vyrobený z tuhého polyethylenu (PE) s předvrta-
nými otvory pro kotvení a seříznutými hranami

POUŽITÍ
Výrobek se používá pro:

Lineární upevnění FPO-PE fólií na zakončeních, po 
obvodu a v rozích

▪

Lineární upevnění vrstvy geotextilie pod FPO-PE fólií▪

Poznámka:
Výrobek není vhodný k fixaci k nerovným podkladům 
(jako je stříkaný beton)

▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Jednoduchá aplikace▪
Kompatibilní s fóliemi na bázi FPO-PE Sikaplan® WT▪
Ověřená funkčnost po desetiletí▪
Lze upevnit pomocí nýtů nebo šroubů k železobeto-
nu

▪

Lze aplikovat na vlhké podklady▪
Svařitelné horkým vzduchem▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze PE

Balení Výrobek je balen v krabicích
Dostupné varianty balení naleznete v aktuálním ceníku.

Vzhled / Barva Barva světle modrá
Struktura povrchu hladká

Skladovatelnost 5 let od data výroby

Podmínky skladování Výrobek musí být skladován v originálním neotevřeném a nepoškozeném 
obalu v suchu.

Rozměry Délka 2.0 m
Šířka 9 cm
Tloušťka 5 mm

TECHNICKÉ INFORMACE

Vystavení UV záření Není UV stabilní

Odolnost vůči stárnutí Není odolný vůči povětrnostním vlivům

1 / 2



SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Skladba systému DOPLŇKOVÉ PRODUKTY:
Sikaplan® WT hydroizolační fólie FPO-PE▪
Sarnafil® T Prep▪
Sarnafil® T Clean▪

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Tento výrobek je předmětem článku 3 ve smyslu naří-
zení (ES) č. 1907/2006 (REACH). Neobsahuje žádné lát-
ky, u nichž se počítá s uvolňováním za běžných nebo 
důvodně předvídatelných podmínek použití. K uvedení 
výrobku na trh, jeho přepravě a užití se nevyžaduje 
bezpečnostní list podle článku 31 citovaného nařízení. 
K zajištění bezpečného použití postupujte v souladu s 
pokyny uvedenými v tomto produktovém listu. Podle 
našich stávajících vědomostí neobsahuje tento výro-
bek žádné SVHC látky (látky vzbuzující velmi vážné 
obavy) uvedené v příloze XIV nařízení REACH nebo v 
seznamu látek, jež by mohly spadat do této kategorie, 
zveřejněném Evropskou agenturou pro chemické látky 
v koncentraci přesahující 0,1 % celkové hmotnosti.

INSTRUKCE PRO APLIKACI

KVALITA PODKLADU

Podklad musí být rovný, pevný, čistý, suchý a zbavený 
všech nečistot, jako je olej, mastnota, prach a volné 
nebo drobivé částice.

APLIKACE

DŮLEŽITÉ
Aplikace vyškoleným personálem
Aplikace tohoto produktu musí být provedena pouze 
aplikátorem, který je vyškolený nebo schválený společ-
ností Sika. Aplikátor musí mít také zkušenosti s tímto 
typem aplikace.

Uřízněte fixační pás na požadovanou délku pilkou na 
kov.

1. 

Umístěte a upevněte výrobek tak, aby mezi tupými 
spoji byla mezera 3 mm až 5 mm.

2. 

Upevněte výrobek k podkladu pomocí nýtů nebo 
šroubů každých 25 cm.

3. 

Obruste povrch produktu, aby na něj mohla být na-
vařena fólie, pomocí odolné houbičky nebo brusky.

4. 

Odstraňte nečistoty nebo kontaminaci z fólie, která 
má být horkovzdušně přivařena, pomocí Sarnafil® T 
Clean.

5. 

Připravte produkt a povrchy fólie pomocí Sarnafil® T 
Prep.

6. 

Fólii horko vzdušně navařte na připravený povrch 
upevňovací desky.

7. 

Utěsněte všechny mezery mezi produktem a podkla-
dem produktem Sikaflex® nebo Sikasil®. Pro další ra-
dy ohledně vhodného tmelu a základního nátěru 
kontaktujte technické služby Sika.

8. 

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikaplanWTFixationPlatePE-cs-CZ-(04-2025)-2-1.pdf

Produktový list
Sikaplan® WT Fixation Plate PE
Duben 2025, Verze 02.01
020720802000000003

2 / 2


